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Drejto rt
l0.Nr.
Klin€,

NJOFTIM

Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport njofton se 6sht€ anuluar Thinja Publike p€r financimin publik

t€ OJQ-ve qd veprojn€ nE Komun€n e Klin6s, lO.Nr. 45I-9206/22 e dates 22.03.2022.

Konkursi 6sht€ anuluar me vendim td Drejtoris€ pdr Kultur6, Rini dhe Sport, nE baz1 tE

vendimit lONr. 45l-13823122 tE dat€s 04.05.2022.

Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe Sportit brenda njd afati kohor te arsyeshem do t€ rishpall€

thinjen publike.


